Pro peccato cõtra naturam imponif pena mortis. hoc dicit Bal.

Impa. sta. a. ad pptz. l. xxxj.

Am vir nubit in feminā vi res porrecturā: quid cupiat vbi ser p̄dit locū vbi scel? ē id q si pficit scif: vbi ven? mutat i alterā formā: vbi amor q̄rif nec v̄: iube m? isurger leges: armari iura gla dio vltore vt exq̄tis p̄is subdanf isames? q sunt vel q futuri sunt rei.

Pro veritate eruēda tota familia est torquenda in adulterij questioe. h. d. Sal.

Impa. Gra. Val. r Theo. Sin trio. p fec. pto. l. xxxij.

Adulterij qōne ab omni familia nō solū mariti sed etiā vro ris (q̄ tm tūc t̄pis domi fuerit? quo adulteriu dicat admissum) queren dum est sine defensione cuiusqz.

Quo repetitiōis dotis vel alteri debiti n̄ pt obijci ad retractādū accusationē adul terij. Vel sic. qō ciuilis nō retractat p̄ces/ suzi criali. h. d. bal. v̄ sic. Exceptōes friuo le n̄ si admittēdesqz legitie q̄ad p̄cessuz op/ posite pri? sūt examināde. Et si n̄ reperit tur obstare cognosci dz d̄ cric. h. d. hz sal.

Impa. Wono. r Theo. aa. Ru fino. p̄fec. p̄reto. l. xxxij.

Adulterij accusatiōe p̄posi ta p̄scriptiones ciuiles qui bus aut dos repeti fingit: aut ex ratiōe aliq aliqō debitū flagitatur ea q̄ occurrere atqz p̄strepere exā ni p̄suerūt iussum? seq̄strari: nec

de sicca. l. fina.

Domu fuerit. imo r si nō sit domi. vt ff. qui r a qui. l. p̄ osperit. que est contra. Sol. ibi quo ad manumissionem prohibendam: hic quo ad tormenta. Vel hic de seruis aliens dicit in quibus vxor vel maritus vsufructum habet. r facit. s. e. l. verba. r quod ibi no.

Adulterij. p̄scriptiōes. i. petitiōes quas obijcit mulier viro vt obtentu earum remoueat vel differat accusationem adulterij.

Fingitur. cum nulla sit r idem si sit.

Flagitatur. qō vxor a viro petit.

Sequestrari. vt in iudicio non appareant.

sed si esset mōacha sta tim valerēt. vt. s. de epi. r cle. deo nobis. s. j.

Partibus. imo vi detur q tm legitimā ha bent filiū vt. s. de sacro/ san. ec. aut. si qua mulier q̄est s. sol. bec per illam corrigitur. Vel hic mui ta intrusa fuit: ibi sponte intrauit.

Due. ptes. sed cum monasterium sit loco si li. vt in aut. de san. epi. s. sed r hoc colla. ix. qua re totum nō bz Respō. qz se non monachauit. vt dixi.

Seruadis. patet er go q prius nō fuit facta mōacha lz fuerit tonsa. Sed nōne probato adul terio maritus ē sine pā cto dotē lucraf. vt. s. de repud. l. consensu. s. vir quoqz. r in aut. vt lice. ma. r auie. s. qz nō plu rimas. Rū. illud corri gi s. quosdā. Vel dic cū est ciuilit̄ conuicta ma ritus dotē lucraf. sed cū accusata r damnata cri minaliter substantia di uiditur. vt bic. Vel hoc cum extranei accusant: illud cum maritus.

Si quis. denuncia uerit. no. de vi de nunciacionis. sic. s. de rei ven. si fundum. r. ff. que in frau. cre. aut p̄tor s. si quis. Item not. fm id. qz ex suspitione qz dānaf s̄ regulā. ff. de pe. absentes. Sed dic eē pre sumptionem adulterij. vt. j. eo. si qui adulterij. r i aut. vt nulli iu. s. pe.

Am vir. in femi nam. i. in officiu femine se supponit.

Infames. ipso iure nisi per viz fiat. vt. ff. de postu. l. j. s. reouet. r. ff. quod metus causa. isti qdē. isti. de pub. iu. s. ij.

Adulterij qō/ ne. nō sic in in/ cestu nisi p vim adulte rium sit cõmissuz. vt. ff. eo. l. vim passam. s. fin. Familia. nota fami liam inquiri sic. vt. s. de repu. l. consensu. s. pe. nul. r. j. ad legez corne.

vxor adul tera an p dat dotē.

Suspitio ne sola an possit qs damnari.

Vir si ca lumnief s vxorem q̄ p̄a pu nictur.

Afferri. nam nec dilatio in causa adulterij danda est nisi forte vt psona exhibeatur aut index fm q qualitas negocij suggererit hoc per miserit. vt. ff. eo. in crimine.

Accusatio fuerit. idest actio.

Adducatur. per probationes.

Argua. crimina mi noia que superant a ma i oribus.

Apostolat. vt. s. qui accusa. non pos. l. j. r. ci uilis postponatur crimi nali et als vt bic. r. s. de ord. iudi. l. fi. r. sic argu mentat a maioriz a pari

Copetere ceperit q erit si fuerit absoluta i ac cusatione adulterij. alias no vt. j. e. l. fi. Idem i cri mine alio vt danat no possit eam accusare lz in choatas qnz possit per ficere vt. ff. de pub. iud. l. is qui.

Examini. accusatio nis nec examé accusatio nis ia termiate obficif ci uili post ea itetade si mo: vt dixi fuerit absoluta.

Sibi qui. comitti. vt. s. de epi. r. cle. leum.

Publicabit. sic. xx iij. q. j. c. j. Et nota bic p sumptione ex pnti ad pteritū. sic r. s. de natu. lib. cu qz. r. i aut. de re/ sti. r. ea que pa. in. xj. mé se. s. y nu si qd. r. s. mu lier enim. r. i aut. vt nul li iudi. s. si quis vero ac culatus.

Conuctū. ex pre/ sumptione huius legis r sic non ex psumptioe hominis. nec obstat. ff. s. pe. l. absentē. sic r dixi s hoc. s. e. qz adulterij. Sed videt q no debeat pde nari iam absoluti ni si doceat de puaricatioe primi. vt. ff. de accusa. si cui. s. bide. Sed dic il/ lud verū qn probatione hominis tātū vteref se/ cund^o accusator: hic at pbatione legis Vel dic q pria ca no fuit diffini/ ta: sed idiscussa remast.

Smulier. viduita tem. ad sequentia plene referf. q. d. io dese rimus viro ne illa com/ maculet r c. Itē ad prece detia: qz io diuertit quia credebat postea non cō/ maculare aliq uid qsi ei liceret.